
Ny rutine for avfallsposer i Hammerfest 

kommune. 
 

Finnmark Ressursselskap har siden 2008 levert ut poser for kildesortering i butikker. 

Nå skal vi tilbake til gamlemetoden, det vil si å få posene levert på trappa. 

Da slipper vi å hente i butikken og hamstre i tilfelle det blir fritt. 

 

Endre utlevering 

Forbruket av poser for sortering av avfall 

har økt enormt den siste tiden, noe som 

gjør at Finnmark Ressursselskap vil 

endre rutine for utlevering av poser. Vi 

går derfor tilbake til metoden med 

levering hjem. 

 

Felles opplegg 

Kommuner i nord, som Hammerfest, Alta Lakselv, Storslett benytter et system som heter 

optibag.  Posene med vårt avfall skilles fra hverandre på sorteringsanlegget i Alta, ved at de 

sorteres optisk etter farger på posene. 

Alle selskap har samme regler på hvilket avfall som skal legges i hvilke poser. 

I Hammerfest blir kommunens returpunkt for papp, glass- og hermetikkemballasje stående 

som før. 

 

 

Marinor tar jobben 

I Hammerfest og Kvalsund legges det ut poser for ca. et halvt år.  

Rullene (to blå, to grønne, tre lilla), som inneholder 20 poser i hver) skal leveres på trapp 

eller dør av Marinor. De begynner i Bekkeli og Fjordadalen, jobber seg videre i Rypefjord 

mot retning sentrum og mot Forsøl. Kvalsund tas til slutt. 

 
 

Borettslag og Sameier med felles inngang vil bli kontaktet/kan kontakte oss på 

postmottak@finnress.no for mottak av poser til sine beboere. 
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Hytterenovasjon i Hammerfest kommune kan hente som før på Best på Skaidi, på 

servicekontoret i Kvalsund eller ta med hjemmefra. Abonnenter i Kokelv får poser levert på 

dunk fra Finnmark Miljøtjeneste som der utfører renovasjon for Hammerfest kommune. 

 

Husholdning i Hammerfest, som går fri for poser før neste utlevering kan man hente dette 

hos Marinor i Fjordaveien 28. Poseforbruket registreres da på den enkelte abonnent. 

 

Må man få disse levert, ringer man Marinor på 78 41 82 04, alternativt e-post: 

marinor@marinor.as 

 

 

Poser for restavfall holder man som tidligere selv. Her kan man kjøpe solide hvite eller 

blanke poser, eller kjøpe på sorteringsanlegget på Grøtnes. Koster kr. 30,- pr rull. 

 

Litt om sortering 

Plastemballasje er pose med lilla prikker, matavfall er pose med grønne prikker, papir og 

kartong er pose med blå prikker.  

Hvert materiale har sin egen farge som gjør dem lett å kjenne igjen, gir god lesbarhet og gjør 

det enklere å se hva som skal hvor.  

Hva kastes som restavfall i Optibag? 

• Tilgriset emballasje: Skitten plast, papir eller kartong som ikke kan pantes eller 

gjenvinnes. 

• Hygieneartikler: Bleier, bind, tamponger, q-tips, bomull. 

• Småplukk og annet: Støvsugerposer, snus, tyggegummi, aske (avkjølt), 

tannbørster, leker i plast, kattesand. 

Hva er IKKE restavfall? 

• Matavfall (skal i grønn prikket pose). 

• Plastemballasje (skal i lilla prikket pose). 

• Rent papir og kartong (skal i blå prikket pose). 

• Farlig avfall (maling, batterier og elektronikk). 

 

 

Legg merke til merkene 

Sorteringsmerkene er laget for å gjøre kildesortering enklere for alle. Når du får samme 

merke på det du sorterer og der du kaster, vet du alltid hvor du skal sortere hva. Når du er i 

tvil, kan du alltid søke og få svaret på Ressursselskapets sorteringsveileder eller på 

sortere.no 
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